
RADEGASTOVA VÝZVA 
 

ZDROJ: Olomoucké noviny online, 14. 08. 2015            

ODKAZ NA WEB: zde 
 

 

 

Druhý ročník horského běžeckého 

závodu s programem pro rodiny 

proběhne již tento víkend 15. – 16. 

srpna 2015 v Trojanovicích v 

Beskydech. Ojedinělý charitativní 

závod je pořádán na podporu 

dárcovství kostní dřeně, na pomoc 

nemocným s leukémií. Dva dny plné 

závodní atmosféry, dobročinnosti, 

pohody a zábavy jsou určeny celým 

rodinám, profi i rekreačním sportovcům. 

V sobotu 15. srpna ve 12 hodin startuje 

od chaty Koksař na Ráztoce v 

Trojanovicích běžecká štafeta 

tříčlenných družstev. 

Možnost pocítit adrenalin sportovců a 

vyzkoušet si jedno kolo závodu 

dostanou i rekreační běžci a turisté. 

Rodinný sportovní happening začíná v 

neděli 16. srpna 2015 od 10 hodin 

rovněž od chaty Koksař. Na značenou 

trasu dlouhou 12 nebo 6 km můžete vzít 

i děti a pohodově si společně 

zasportovat v přírodě. 

Do obou akcí stále probíhá registrace 

účastníků na těchto webových stránkách....http://www.radegastovavyzva.cz/ Zde najdete i 

podrobná pravidla a propozice k oběma závodům. 

Výtěžek ze startovného poputuje na konto Nadace Haimaom, která při Fakultní nemocnici v 

Olomouci podporuje dárcovství kostní dřeně a samotný výzkum léčby leukémie. 

 

Autor: Nadace Haimaom 

Zdroj: http://www.olomouckenoviny.eu/clanky/31619-radegastova-vyzva 

http://www.olomouckenoviny.eu/clanky/31619-radegastova-vyzva

